
 
 

2024 年２月 

 

新入学生保護者様 

 

学 校 法 人  聖 隷 学 園 

理 事 長  長 谷 川  了 

聖隷クリストファー中・高等学校 

校 長  上 村 敏 正 

 

聖隷クリストファー中・高等学校 入学式について 

【中学校第 16 期生・高等学校第 59 期生】 

 

この度、お子様には入学者選抜に合格され、ご本人をはじめ、ご家族様に対し、心よりお祝いを申し

上げます。 

新入生の皆様には、入学式を前に、大きな夢と希望に満ちあふれておられることと存じます。 

つきましては、下記のように入学式を行いますのでご案内申し上げます。 

 

記 

 

1 日 時 2024 年４月６日(土) 13:30～14：30 

 

2 会 場 本校体育館 

 

3 受 付   生 徒：12：00～12：30  

  保護者：12：00～13：00 

高校生保護者は、体育館入り口にて受付をお済ませください 

中学生保護者は、本館１階玄関ホールにて受付をお済ませください 

 

  4 駐 車 場 教職員駐車場、ソフト場前駐車場、第３駐車場、第２駐車場、 

ソフト場内駐車場(晴天時)、第１駐車場(雨天時)をご利用ください。 

なお近隣の公共施設や店舗等の駐車場への駐車は迷惑となりますので 

ご遠慮ください。 

 

  5 そ の 他 式典終了後、16：30 頃まで以下を予定しています 

          ■生 徒 対 象：HR 指導、書類提出、新学期の日程説明 

          ■保護者対象：後援会長あいさつ、入学オリエンテーション、 

特待生説明会（特待生のみ） 

 

  6 注意事項 混雑防止のため保護者の参加は生徒１名につき、２名まででお願いいたします。 


